
Tento	kompaktní	zastřihovač	pro	celé	tělo	je	elegantní	a	šetrný	k
pokožce	a	nabízí	hladký	výsledek	na	celém	těle	včetně	oblasti	bikin.
Ideální	pro	rychlé	a	jemné	úpravy	na	cestách	–	nezbytná	součást	vaší
kabelky.

*	Celosvětové	dodávky	dámského	holicí	strojku	a	zastřihovače	od	roku	1971	do	března
2023.

Snadno	dosáhnete	hladké	pokožky	po	celém
těle.	Perfektní	i	pro	místa,	která	se	obtížně



těle.	Perfektní	i	pro	místa,	která	se	obtížně
holí,	jako	je	oblast	bikin	a	zadní	část	krku.
Komplexní	řešení	pro	odstranění	chloupků	na
celém	těle.

Umožňuje	suché	holení	bez	mýdla	nebo
pleťového	mléka.	Praktické	a	bezproblémové
používání;	díky	možnosti	uložení	do	pouzdra
se	můžete	snadno	oholit,	kdykoli	budete
potřebovat.

Zaoblený	břit	je	šetrný	k	pokožce	a	nabízí
hladký	výsledek	díky	tenké	0,12mm	čepeli,
která	odřezává	chloupky	u	kořínků.	Je
ekonomický	a	odolný,	vyrobený	z	nerezové
oceli	s	dlouhou	životností.



Při	pohybu	přilne	k	pokožce,	přizpůsobí	se
jejím	konturám	a	zajistí	hladké	oholení	bez
vynechaných	míst.	Holení	tak	nenamáhá
pokožku.

Tento	kompaktní,	tenký	a	lehký	nástroj	vážící
pouhých	20	g	lze	snadno	přenášet	v	pouzdře
s	nasazeným	ochranným	víčkem.	Vzhledem
k	tomu,	že	funguje	na	jednu	baterii,	není
nutné	nosit	nabíječku.

Provoz	na	baterie

Jemný

Hypoalergenní	nerezová	ocel

Podpaží



Zbraně

Bikiny

Nohy

Depilace	celého	těla

Flexibilní	výkyvná	hlava	šetrná	k
pokožce

Zaoblené	břity	a	0,12mm	super	tenká
čepel	pro	jemné	a	účinné	holení

Kompaktní	a	přenosné

Provoz	na	baterie




